
Про затвердження планів ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“Кременчуцька ТЕЦ”

dep_212 від 2024.01.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 січня 2024

Набуття чинності:
23 січня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.01.2024 № 49

Про затвердження планів ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“Кременчуцька ТЕЦ”

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України “Про управління об’єктами
державної власності”, Порядку подання і затвердження стратегічного плану розвитку, звіту про
виконання стратегічного плану розвитку та інформації про затвердження стратегічних планів
розвитку суб’єктів господарювання державного сектору економіки та їх виконання,
затвердженого наказом Міністерства економіки України від 01 вересня 2022 року № 2897,
затвердженого в Міністерстві юстиції України 16 вересня 2022 року за № 10591/38395, Порядку
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання
державного сектору економіки, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і
торгівлі України від 02 березня 2015 року № 205 (у редакції наказу Міністерства економіки

#/document/16896683
#/document/16991357
#/document/16991357
#/document/34074768
#/document/34074768
#/document/33994523
#/document/33994523


України від 13 липня 2022 року № 2076), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19
березня 2015 року за № 300/26745, Положення про Міністерство оборони України, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою забезпечення належного
управління корпоративними правами, що належать державі у статутному капіталі ТОВАРИСТВА
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “Кременчуцька ТЕЦ”, ідентифікаційний код юридичної
особи в Єдиному державному реєстрі підприємств і організацій України 42225136 (ТОВ
“Кременчуцька ТЕЦ”)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

Стратегічний план розвитку ТОВ “Кременчуцька ТЕЦ” на 2024-2026 роки;

Інвестиційний план ТОВ “Кременчуцька ТЕЦ” на 2024-2026 роки;

Фінансовий план ТОВ “Кременчуцька ТЕЦ” на 2024 рік.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

